

2021年1月7日 株式会社マネーフォワード

『マネーフォワード お金の相談』、相談者数2,000名突破記念「FP相談体験談投稿キャンペーン」を開始 〜抽選で100名様にサーティワン アイスクリーム1,000円分ギフト券をプレゼント〜

株式会社マネーフォワード(本社:東京都港区、代表取締役社長CEO: 辻庸介、以下「当社」)は、家計の無料相談サービス『マネーフォワード お金の相談』の相談者数が2,000名を突破※1したことを記念し、「FP相談体験談投稿キャンペーン」(以下「本キャンペーン」)を開始しました。

キャンペーン期間中に、FP(ファイナンシャルプランナー)に相談し、体験談を投稿した方の中から、抽選で100名様にサーティワン アイスクリーム1,000円分のギフト券(500円ギフト券 2枚)をプレゼントします。

※1 『マネーフォワード お金の相談』を通じたFPへの累積相談者数

## **™** Money Forward お金の相談



無料FP相談の体験談の投稿で

サーティワン アイスクリーム 1,000円分ギフト券 プレゼント

キャンペーン対象:2/7までのご相談

『マネーフォワード お金の相談』は、自分の好きな時間や好きな場所<sup>※2</sup>で、FPに無料でお金の悩みを相談できるサービスです。家計改善や老後資金の準備など、一人では解決することが難しいお金の悩みをFPに無料で何度も相談でき、自身のライフプランに沿ったアドバイスを受けられます。

サービス開始から相談者数は累積で2,000名を突破し、「漠然とした不安を親身になって聞いてくれた」「保険やiDeCoに関して具体的なアドバイスをもらえた」など、好評の声をいただいています。今回、本キャンペーンを通じて、FP相談で得られた効果や体験をより多くの方に伝え、一人で悩まずプロに相談することのメリットを知ってもらうことで、お金の課題解決につなげていくことを目指しています。

当社は、今後も、お金の見える化から一歩進んだお金の課題解決に向け、機能改善やサービス向上を進めてまいります。

※2 <対応時間>

対面相談:9:00~20:00、対象エリア:全国(※一部地域や離島を除く)



WEB面談: 10:00~19:00、対象エリア: 26都県府県(※一部地域や離島を除く)

## ■「FP相談体験談投稿キャンペーン」概要

キャンペーン期間中(2021年1月7日(木)~2021年2月7日(日))に、『マネーフォワード お金の相談』を通じてFPに相談し、相談終了後に2021年2月28日(日)までに該当のフォームから体験談を投稿した方の中から、抽選で100名様にサーティワン アイスクリーム1,000円分のギフト券(500円ギフト券 2枚)をプレゼントします。

対象者:キャンペーン期間中に、『マネーフォワード お金の相談』を通じてFPに相談し、相談終了後に体験 談を投稿した方

キャンペーン期間:2021年1月7日(木)15:00~2021年2月7日(日)23:59

詳細URL: https://fp.moneyforward.com/articles/33

## 申込方法:

- ・<u>相談予約フォーム</u>より、キャンペーン期間内(2021年1月7日(木)~2021年2月7日(日))の相談を予約し、 FPに相談をする
- ・相談終了後、2021年2月28日(日)までに、<u>体験談投稿フォーム</u>より体験談を送信する
- ・2021年3月下旬頃、抽選の結果、当選された方には、『マネーフォワード お金の相談』にご登録のメール アドレス宛てに賞品を送付いたします
- \*投稿した体験談は、『マネーフォワード お金の相談』ホームページ上で、公開されます。
- \*体験談を複数回投稿いただいても、抽選の権利はお一人につき一回となります
- \* キャンペーン期間中に、ご相談された方が対象となります。ご相談をキャンセルされた場合は対象外となります。
- \*詳細URLより、注意事項をご確認ください。
- \*本キャンペーンは、株式会社マネーフォワードが提供します。本キャンペーンについてのお問い合わせは、B-R サーティワン アイスクリーム株式会社および株式会社ギフティでは対応できません。『マネーフォワード お金の相談』お問い合わせフォームよりご連絡ください。

## ■株式会社マネーフォワードについて

名称 :株式会社マネーフォワード

所在地 : 東京都港区芝浦 3-1-21 msb Tamachi 田町ステーションタワーS 21F

代表者 : 代表取締役社長CEO 辻庸介

設立 : 2012年5月

事業内容: PFMサービスおよびクラウドサービスの開発・提供

URL : <a href="https://corp.moneyforward.com/">https://corp.moneyforward.com/</a>

主要サービス:

お金の見える化サービス『マネーフォワード ME』 <a href="https://moneyforward.com/">https://moneyforward.com/</a>
バックオフィスSaaS『マネーフォワード クラウド』 <a href="https://biz.moneyforward.com/">https://biz.moneyforward.com/</a>

※記載されている会社名および商品・製品・サービス名(ロゴマーク等を含む)は、各社の商標または各権利者の登録商標です。